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Bilaga 1 
 

Uppföljning av föregående möte 

 
 
Föregående sektionsmöte ägde rum 2022-10-11.  

 

Protokollet finns tillgängligt i TryckKammaren och på Maskinteknologsektionens 

hemsida. 

 

Styret 22/23 genom 

Matilda Dahn 

Aktivitetssamordnare  
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Bilaga 2 
 

Rapporter och meddelanden 

 
 
Gemensam för Styret:  

Sedan höstmötet har vi i Styret hållit en träff för finska sektionen Armatuuri och 

visat upp studentlivet i Linköping och utbytt erfarenheter. Styrelsen har varit på 

SMART i Luleå och träffat andra maskinrelaterade sektioner från Chalmers, 

Lund, KTH och Luleå. Vi delade erfarenheter och diskuterade bland annat 

alkoholkultur och integrering av internationella studenter i studentlivet. Under 

hösten har stort fokus legat på att arbeta i sektionsrelaterade projekt. Därutöver 

har vi genomfört en vinterrekrytering för StrateKo, gycklat på M-YRANs bankett 

samt hållit i ett beslutsmöte. Innan Vintermötet kommer ytterligare ett 

beslutmöta att hållas, vilket vi har planerat inför.  

 

Ordförande - Hugo:  

Sedan Höstmötet har jag fortsatt leda styrelsen i dess arbete och även bistått 

mitt utskott StrateKo. Jag har planerat och hållit i styrelsemöten, personliga 

möten med alla styrelseledamöter samt chefsmöten med alla bifirmechefer och 

projektledare för M-YRAN. Jag har representerat sektionen på Ordföranderådet 

med LinTek tillsammans med de övriga ordförandena på Tekfak. Jag har även 

planerat för implementation av Orbi samt arbetat med att uppdatera flertalet 

avtal och interna rutiner. Slutligen har jag planerat och hållit i två beslutsmöten, 

planerat inför Vintermötet samt förberett för överlämningen till min efterträdare 

tillsammans med Kassör tillika Vice Ordförande. Slutligen har jag tillsammans 

med övriga styrelsen deltagit på SMART och mottagandet av den finska 

sektionen Armatuuri. 

 

Vice ordförande tillika Kassör - Pontus: 

Sedan sist har arbetet fortsatt med att sköta sektionens ekonomi där jag bland 

annat tillsammans med SkattU grävt lite djupare i hur sektionen står sig för 

framtida investeringar. Gemensamt för Styret har vi varit på besök i Luleå 

tillsammans med andra maskinstudenter från landet där mycket nyttig 

erfarenhet utbytes. På hemmaplan har jag tillsammans med Hilda arbetat vidare 

med att se över sektionens ekonomiska struktur. Jag har även fortsatt projektet 

 

Styret 22/23 genom 

Matilda Dahn 

Aktivitetssamordnare  
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Bilaga 2 
 

Rapporter och meddelanden 

 
 
att se över de avtal vi skriver på som sektion. Gemensamt har jag tillsammans 

med bifirmakassörerna lagt fram ett förslag till vårt sparande och placeringar. 

Utöver detta har jag pillat lite med äskningar och gjort mitt bästa för att bistå 

alla eminenta kassörer på sektionen. 

 

Informationschef - Tom:  

Sedan höstmötet har en stor del av mitt arbete bestått av att bistå mitt utskott 

InfU och ge stöd på de håll och kanter som jag kan. Näringslivsansvarig Rebecka 

och jag har drivit ett projekt där vi undersökt fördelningen av förtroendeposter i 

M-YRAN, vilket resulterat i en proposition som kommer presenteras på 

vintermötet. Jag har jobbat vidare med övergången till Orbi, som kommer bli det 

nya digitala verktyg som används för en stor andel evenemang, däribland 

EMMAs och FMs KK-fest i februari. Styret åkte även till Luleå där vi 

medverkade på SMART, och lärde känna ett antal andra maskin-styren från 

andra universitet. Utöver det har jag tillsammans med InfU gjort upp en plan för 

hur hemsidan ska vidareutvecklas för att bli en studentportal med mycket 

matnyttig info för sektionens medlemmar. 

 

Internationellt ansvarig - Linnea:  

Mitt arbete sedan höstmötet har utöver diverse styrelsearbete bestått av möten 

samt att bistå mitt utskott M-IntU i diverse frågor. Tillsammans med 

Studieutvecklingssamordnare Lovisa har jag återupptagit och avslutat 

AMO-projektet som Styret 21/22 startade upp under våren. Projektet har syftat 

till att utreda AMO-posten samt förändra denna i enlighet med LinTeks 

uppdaterade samarbetsavtal samt undersöka möjliga förändringar för utskottet 

HållUt. Tillsammans med resten av Styret har jag även varit på SMART i Luleå 

samt planerat för och tagit emot den finska sektionen Armatuuri. Till sist har jag 

även börjat skriva på mitt testamente samt planera överlämningen till min 

efterträdare 

 

 

 

Styret 22/23 genom 

Matilda Dahn 

Aktivitetssamordnare  
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Bilaga 2 
 

Rapporter och meddelanden 

 
 
Externa relationer - Hilda:  

Sedan höstmötet har jag bistått mina utskott AlumnU och MafU i frågor rörande 

deras verksamhet. Tillsammans med Aktivitetssamordnare Matilda har jag även 

arbetat med att starta upp Advisory Board igen efter pandemin. Vi har tillsatt en 

grupp på 6 alumner och planerar en träff i stockholm i början av året. 

Tillsammans med Vice tillika kassör Pontus har jag även arbetat med ett projekt 

kopplat till sektionens ekonomiska struktur, med fokus på sparande. Utöver det 

har jag deltagit på SMART tillsammans med styret och utbytt erfarenheter med 

andra maskinsektioner i Sverige. Jag har även deltagit på LinTeks alumniråd, 

påbörjat arbetet med testamente till min efterträdare samt varit delaktig i 

StrateKos vinterrekrytering.  

 

Näringslivsansvarig - Rebecka:  

Sedan höstmötet har jag fortsatt bistå mina utskott NärU och M-Case samt 

näringslivsansvariga i bifirmorna och M-YRANs projektgrupp. Detta har jag 

delvis gjort genom personliga möten men även genom sektionens egna 

näringslivsråd. Utöver det har jag jobbat på två olika projekt. Det ena handlade 

om att se över våra prislistor gentemot företag samt vårt arbetssätt inom 

näringslivet på sektionen. Det landade i nya priser på marknadsföring och event 

samt en plan för hur vi ska utveckla och förbättra sektionens 

näringslivsverksamhet. Det andra projektet gjordes med Tom där vi såg över 

förtroendeposter i M-YRAN för att se över ansvarsfördelningen och 

gruppdynamiken. Där kom vi fram till att det vore fördelaktigt om 

Ekonomiansvarig och Företagssamordnare blir förtroendevalda poster, detta har 

nu lagts fram som en proposition. Utöver detta har jag även deltagit på LinTeks 

näringslivsråd och har där diskuterat näringslivsfrågor med andra sektioner 

samt deltagit på SMART i Luleå tillsammans med Styret.  

 

 

 

 

Styret 22/23 genom 

Matilda Dahn 

Aktivitetssamordnare  
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Bilaga 2 
 

Rapporter och meddelanden 

 
 
Studieutvecklingssamordnare - Lovisa:  

Sedan Höstmötet har jag fortsatt det dagliga arbetet tillsammans med M-UtU 

genom att representera sektionens studenter i diverse olika forum. Tillsammans 

med internationellt ansvarig Linnea, har jag fortsatt arbeta med och även 

avslutat AMO-projektet som Styret 21/22 startade upp under våren. Projektet 

har syftat till att utreda AMO-posten samt förändra denna i enlighet med 

LinTeks uppdaterade samarbetsavtal samt undersöka möjliga förändringar för 

utskottet HållUt. Utöver det har jag varit med och planerat ett patetjulbord. 

Precis som övriga styret har jag även varit på SMART i Luleå samt planerat och 

mottaget den finska sektionen Armatuuri.  

Jag har även påbörjat testamentet för min efterträdare.  

 

Aktivitetssamordnare - Matilda:  

Sedan höstmötet har jag arbetat med två olika projekt. Tillsammans med Hilda 

har jag arbetat med ett projekt med att starta upp Advisory Board igen och vi 

planerar att genomföra den första träffen sedan innan pandemin nu i februari. 

Tillsammans med Hugo har jag arbetat med att strukturera och skapa mallar på 

dokument inför sektionsmöten. Utöver det har jag sammanställt protokollet från 

höstmötet och vårt första beslutsmöte som nu finns på hemsidan. Sedan början 

av december har jag tillsammans med Hugo, Pontus och Tom planerat inför 

Vintermötet och sammanställt handlingar och kallelse. Jag har även påbörjat 

arbetet med mitt testamente till min efterträdare.  

 

Intendent - Sara:  

Sedan höstmötet har jag, i samråd med Pontus och Hugo, arbetat mycket med 

projekt Rutiner & avtal. Projektet syftar till att uppdatera flera av sektionens 

avtal och rutiner som inte uppdaterats sedan innan pandemin och blivit 

utdaterade. Vidare har jag startat och leder en utskottsöverskridande 

projektgrupp som undersöker alternativa lösningar till när sektionsbilen Manuel 

går i graven.  

 

 

Styret 22/23 genom 

Matilda Dahn 

Aktivitetssamordnare  
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Bilaga 2 
 

Rapporter och meddelanden 

 
 
Under hösten bytte kårservice ut låssystemet i Kårallen. Jag som intendent 

ansvarade för att det interna nyckelbytet på sektionen fungerar så smidigt som 

möjligt. Slutligen, hjälper jag VaktU i deras arbete, håller i ordföranderåd, samt 

stöttar Styret med sitt arbetet i TK. 

 

Festmaskinist - Gunnar:  

Sedan höstmötet har vårt arbete fortsatt. Inte mycket konkret har hänt men vi 

jobbar för fullt bakom kulisserna med diverse möten och jobb utbyten. Precis som 

sist förbereder vi våra arr som kommas skall.  Min roll i detta är att hålla möten 

samt vara kontaktperson till föreningar, festerier och kårhus.   

 

BästEMMA - Hanna:  

Sedan höstmötet har det hänt mycket. Vi har haft två stycken näringslivsevent i 

form av en spelkväll tillsammans med SIEMENS Energy och en lunchföreläsning 

tillsammans med Södra. Utöver det så hade vi även frukostevent tillsammans med 

M-YRAN i form av en inspirationsföreläsning av Sara Jonasson Ginther. Just nu 

pågår planeringen och förberedelsen av damsittningen för fullt. Dessutom 

planeras vårt 50-årsjubileum som kommer hållas v.17 och som vi ser fram emot 

massor.  

 

Generalen - Beata: 

Sedan höstmötet har jag påbörjat förberedelserna inför när resten av mitt gäng 

blir invalda, ser så mycket fram emot att få börja arbeta på riktigt och träffa mitt 

gäng! Detta har inneburit massa möten med min bästa företrädare Hanna, med 

sittande i MPiRE, med Mottagningsansvarig och Generalsgruppen. Jag har även 

genomfört mycket administrativt arbete, som lägga upp en utgångsplan för de 

första månaderna, skapa gemensamma forum för kommunikation och påbörjat 

samarbeten med externa parter.  

 

 

 

 

Styret 22/23 genom 

Matilda Dahn 

Aktivitetssamordnare  
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Bilaga 2 
 

Rapporter och meddelanden 

 
 
M-YRAN: 

M-YRANs projektgrupp har sedan höstmötet få se resultatet av senaste årets 

planering genom genomförandet av Pre M-YRAN och självaste mässdagen. 

Under mässdagen hade vi 30 deltagande företag och fler besökare än förväntat. 

Vi är otroligt nöjda och stolta över resultatet och är glada över att vi såg en så 

stor del av sektionen delta på mässan och de event vi hade veckorna innan. Efter 

mässan har vi jobbat med förberedande av överlämning och avslut, vilket har 

inneburit en del utvärderande för att nästa projektgrupp ska kunna göra ett 

ännu bättre M-YRAN. Vi vill även passa på att tacka våra arbetsmyror som 

hjälpte oss inför och under mässan, utan er hade vi inte klarat av att ha mässan!  

 

Med det sagt tackar projektgruppen 2022 för sig, och taggar M-YRAN 2023 

 

M-Verkstan: 

Hej hopp alla maskinare!  

M-Verkstan har haft en fullspäckad höst med många aktiviteter. Vi har precis 

som vanligt haft våra öppethållande där vi hjälpt studenter att både förverkliga 

idéer och reparera cyklar. Vi har även haft motormek med vår MC-motor för 

studenter som läste kursen Maskinelement. På motormeken plockar vi isär en 

MC-motor ner till växellådan och visar hur saker fungerar praktiskt.   

  

Höstens stora händelse för vår del var vårt event “Svetsa Ukraina Varmt”. Under 

eventet bjöd vi tillsammans med Väderstad in studenter från hela universitetet 

till att hjälpa oss att svetsa kaminer till befolkningen i Ukraina. Totalt byggdes 

det 32 kaminer som sedan skickades till Poltava i Ukraina. Eventet 

uppmärksammades även utanför universitetet och vi hade bland annat SVT och 

Sveriges Radio på besök, vilket var väldigt roligt då vi fick möjlighet att inspirera 

och sprida initiativet vidare!  

  

Hoppas vi snart ses i verkstan!  

Verkstadschef Emil Johnsson  

 

Styret 22/23 genom 

Matilda Dahn 

Aktivitetssamordnare  
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Bilaga 3.1 
 

Ekonomisk nulägesrapport MTS  

 
 

 

 

Styret 22/23 genom 

Pontus Bachtiar  

Vice ordförande tillika Kassör 



Bilaga 3.2 

 

Ekonomisk nulägesrapport FM 

 
 

 

 

FM 22/23 genom 

Hanna Schmid 

Kassör 



Bilaga 3.3 

 

Ekonomisk nulägesrapport EMMA 

 
 

 

 

EMMA 22/23 genom 

Ellen Olsson 

Kassör 



Bilaga 3.4 

 

Ekonomisk nulägesrapport MPiRE 

 
 

 

 

MPiRE22 genom 

Esther Ädelroth 

Kassör 



Bilaga 4 
 

Motion  

 

Stadgeändring för EMMA - Andra läsningen 

 
 
Bakgrund 

Tidigare generationer av EMMA utökade sin målgrupp från att välkomna “de 

som känner sig kvinnliga” till “kvinnor och icke-binära” på sina event. Det är 

något som vi i EMMA 22/23 ser som en självklarhet, står bakom och har fortsatt 

med i vårt arbete.  I nuvarande formulering i stadgan ska eventen endast riktas 

mot de som känner sig kvinnliga. Vi vill belysa skillnaden mellan 

styrdokumenten och verksamheten. Stadgan anser vi vara i behov av 

uppdatering.  

I nuläget beskriver stadgarna att “EMMA genomför aktiviteter riktade mot de 

maskinteknologer som känner sig kvinnliga”. Genom att ersätta “känner sig” 

med “identifierar sig” förminskas inte en persons könsidentitet till en känsla. 

Maskinteknologsektionen kan vara väldigt binärt när det kommer till 

könsuppdelning, och icke-binära faller ofta i glömska. Det är viktigt att vi som 

sektion ser till att vara öppna för alla och verka inkluderande. Kvinnor och 

icke-binära möts ofta av diskriminering, och vi känner att det passar bra in i vår 

verksamhet att även arbeta för den målgruppen.   

Flertalet gånger har formulering av EMMAs målgrupp och syfte diskuterats och 

utvärderats. Det har resulterat i ett kontinuerligt arbete inom EMMA, men även  

tillsammans med styret och StrateKo, i form av diskussioner och workshops. I 

linje med detta arbete har vi, utöver en utökad målgrupp,  kompletterat vår stass 

till valmöjlighet av kjol eller shorts. Nedan yrkas för ändring i styrdokumenten 

för att stadgan ska stämma överens med dagens verksamhet. 

Två redaktionella ändring har gjorts där “kvinnor och icke-binära” ändrats  till 

“kvinnor eller ickebinära”. Det ändrar inte motionens innebörd eller EMMAs 

syfte, men undviker feltolkning eller missförstånd av stadgan. Dessutom har 

EMMAs ordförande bytts ut till BästEMMA.  

 

EMMA 22/23 genom 

Hanna Ronneteg, BästEMMA 

Ellen Olsson, Kassör 



Bilaga 4 
 

Motion  

 

Stadgeändring för EMMA - Andra läsningen 

 
 
Med anledning av ovanstående yrkar EMMA 22/23: 

 

Att  Ändra i stadgan  

  

 §6 c) EMMA  

 

EMMA genomför aktiviteter riktade mot de maskinteknologer som 

känner sig kvinnliga. 

EMMAs firma tecknas av EMMAs ordförande och kassör var för sig 

Till 

§6 c) EMMA  

 

EMMA genomför aktiviteter riktade mot de maskinteknologer som 

identifierar sig som kvinnor eller icke-binära. 

EMMAs firma tecknas av BästEMMA och kassör var för sig.  

 

 

 

EMMA 22/23 genom 

Hanna Ronneteg, BästEMMA 

Ellen Olsson, Kassör 



Bilaga 5.1 

 

Arbetsmiljöombud som förtroendevald 

 
 
Bakgrund 

År 2021 uppdaterade LinTek sitt samarbetsavtal som gäller mellan sektioner och 

LinTek. I detta samarbetsavtal var ett av kraven att arbetsmiljöombudet, 

hädanefter AMO, skulle bli förtroendevald. Detta är inte fallet på 

Maskinteknologsektionen idag, vilket har resulterat i problem för MTS att 

uppfylla kraven. Efter diskussioner med LinTek beslutades det att Styret 21/22 

skulle undersöka möjligheten att omstrukturera AMO för att inom en snar 

framtid göra AMO förtroendevald. Som en tillfällig lösning skulle AMO 

presenteras på ett sektionsmöte under året. Styret 21/22 påbörjade därför en 

undersökning med målet att ge beslutsunderlag till Styret 22/23.  

 

Styret 22/23 fortsatte därför med projektet med syftet att ta ett beslut i frågan. 

Genom diskussion har Styret 22/23 kommit fram till lösningen att flytta ansvaret 

över arbetsmiljö, jämlikhet och miljö från Studieutvecklingssamordnaren till 

Internationellt ansvarig. Förslaget grundar sig i underlag  från Styret 21/22, 

intervjuer med I-sektionen, sittande och tidigare års HållUt, samt en enkät till 

tidigare och sittande styre.  Posten Internationellt ansvarig kommer, om denna 

förändring genomförs, byta namn till Arbetsmiljöombud för att tydliggöra vem 

sektionen ska vända sig till vid arbetsmiljörelaterade frågor och på så sätt öka 

AMOs synlighet. Posten kommer därmed att innefatta alla arbetsmiljörelaterade 

frågor och det internationella arbetet.  

 

Med anledning av ovanstående yrkar Styret: 

 

Att Ändra reglementet  

 

2.1.3. Studieutvecklingssamordnare 

 

Ansvarar för utbildningsbevakningen samt studiemiljörelaterade frågor 

på MTS. 

 

 

 

Styret 22/23 genom 

Linnea Pettersson, Internationellt ansvarig 

Lovisa Wahllöf, Studieutvecklingssamordnare  



Bilaga 5.1 

 

Arbetsmiljöombud som förtroendevald 

 
 

Till 

 

2.1.3. Studieutvecklingssamordnare 

 

Ansvarar för utbildningsbevakningen på MTS.  

 

 

Att Ändra reglementet  

  

2.1.6. Internationellt ansvarig 

 

Ansvarar för sektionens internationella behov vilket bland annat 

innebär att ta väl hand om sektionens internationella studenter samt de 

studenter som läser på något av sektionens masterprogram. 

 

Till 

 

2.1.6. Arbetsmiljöombud 

 

Ansvarar för sektionens studiemiljörelaterade frågor samt sektionens 

internationella behov.  

 

 

Styret 22/23 genom 

Linnea Pettersson, Internationellt ansvarig 

Lovisa Wahllöf, Studieutvecklingssamordnare  



Bilaga 5.2 
 

Ledningsgrupp M-YRAN 

 
 
Bakgrund  

I dagsläget består M-YRAN av en projektgrupp på 11 personer varav en, 

Projektledaren, är förtroendevald, resterande väljs ut av denna person. Under 

deras arbete har de ett stort ansvar i hur M-YRAN kommer att bli, mässans 

ekonomi och sektionens relation till företagen. Då Projektledaren är den enda 

förtroendevalda hamnar det slutgiltiga ansvaret på den förtroendevalda 

personen. Detta kan vara ett väldigt tungt ansvar för en person att bära och kan 

även bli problematiskt då den svarar för vad varje enskild person i 

projektgruppen gör. 

 

För att skapa en bättre ansvarsfördelning i gruppen har Styret under hösten 

undersökt posterna Ekonomiansvarig och Företagssamordnare i M-YRAN och 

har landat i att det vore fördelaktigt för gruppen och för sektionen att göra dessa 

poster till förtroendeposter. Genom att göra dessa till förtroendeposter kommer 

dessa tre utgöra en ledningsgrupp för hela M-YRAN där Projektledaren 

fortsätter agera Ordförande, Företagssamordnaren ansvarar för företagsgruppen 

samt agerar som vice ordförande och Ekonomiansvarig ansvarar för M-YRANs 

ekonomi. Detta kommer medföra ett delat ansvar över M-YRANs organisation 

och ekonomi.  

 

Med anledning av ovanstående yrkar Styret: 

 

Att Ändra reglementet  

  

 1.2.2. Vintermötet  

 

Det åligger sektionsmötet att på vintermötet: 

• Välja sektionsordförande och kassör 

• Välja MPiRE 

• Välja projektledare för M-YRAN 

• Fastställa reglemente för nästkommande verksamhetsår med undantag 

av MPiREs verksamhet. 

 

Styret 22/23 genom 

Rebecka Trossmark, Näringslivsansvarig  

Tom Forsrup, InformationsChef 



Bilaga 5.2 
 

Ledningsgrupp M-YRAN 

 
 

 

Till 

 

1.2.2. Vintermötet  

 

Det åligger sektionsmötet att på vintermötet: 

• Välja sektionsordförande och kassör 

• Välja MPiRE 

• Välja M-YRANs ledningsgrupp 

• Fastställa reglemente för nästkommande verksamhetsår med undantag 

av MPiREs verksamhet. 

 

Att  Ändra reglementet 

  

 2.2.1. M-YRAN 

 

M-YRAN är MTS arbetsmarknadsdag och har som syfte att föra samman 

kontakterna mellan maskinteknologerna och näringslivet. MYRANs 

kontaktperson är Näringslivsansvarig. 

 

Till  

 

2.2.1. M-YRAN  

 

M-YRAN är MTS arbetsmarknadsdag och har som syfte att föra samman 

kontakterna mellan maskinteknologerna och näringslivet. MYRANs 

kontaktperson är Näringslivsansvarig. 

 

 Ledningsgruppen för M-YRAN består av: 

● Projektledare 

● Företagssamordnare, agerar även Vice projektledare 

● Ekonomiansvarig 

 

Styret 22/23 genom 

Rebecka Trossmark, Näringslivsansvarig  

Tom Forsrup, InformationsChef 



Bilaga 5.2 
 

Ledningsgrupp M-YRAN 

 
 
Att  Ändra reglementet 

  

 1.3. Organisation  

  

 Till  

  

 1.3. Organisation  

 

  

 

Styret 22/23 genom 

Rebecka Trossmark, Näringslivsansvarig  

Tom Forsrup, InformationsChef 



Bilaga 5.3  
 

Förslag till reglemente för EMMA 

 
 
 
Bakgrund 

Tidigare generationer av EMMA utökade sin målgrupp från att välkomna “de 

som känner sig kvinnliga” till “kvinnor och icke-binära” på sina event. Det är 

något som vi i EMMA 22/23 ser som en självklarhet, står bakom och har fortsatt 

med i vårt arbete.  I nuvarande formulering i stadgan ska eventen endast riktas 

mot de som känner sig kvinnliga. Vi vill belysa skillnaden mellan 

styrdokumenten och verksamheten. Stadgan anser vi vara i behov av 

uppdatering.  

I nuläget beskriver stadgarna att “EMMA genomför aktiviteter riktade mot de 

maskinteknologer som känner sig kvinnliga”. Genom att ersätta “känner sig” 

med “identifierar sig” förminskas inte en persons könsidentitet till en känsla. 

Maskinteknologsektionen kan vara väldigt binärt när det kommer till 

könsuppdelning, och icke-binära faller ofta i glömska. Det är viktigt att vi som 

sektion ser till att vara öppna för alla och verka inkluderande. Kvinnor och 

icke-binära möts ofta av diskriminering, och vi känner att det passar bra in i vår 

verksamhet att även arbeta för den målgruppen.   

Flertalet gånger har formulering av EMMAs målgrupp och syfte diskuterats och 

utvärderats. Det har resulterat i ett kontinuerligt arbete inom EMMA, men även  

tillsammans med styret och StrateKo, i form av diskussioner och workshops. I 

linje med detta arbete har vi, utöver en utökad målgrupp,  kompletterat vår stass 

till valmöjlighet av kjol eller shorts. Nedan yrkas för ändring i styrdokumenten 

för att stadgan ska stämma överens med dagens verksamhet. 

 

 

 

EMMA 22/23 genom 

Hanna Ronneteg, BästEMMA 

Ellen Olsson, Kassör 



Bilaga 5.3  
 

Förslag till reglemente för EMMA 

 
 
 
Med anledning av ovanstående yrkar EMMA 22/23: 

 

Att    Ändra reglementet 

 

5. EMMA 

EMMA arbetar riktat mot de som känner sig kvinnliga på 

Maskinteknologsektionen, för att skapa gemenskap och sammanföra dem 

med näringslivet. 

Till 

5. EMMA 

EMMA arbetar riktat mot de maskinteknologer som identifierar sig som 

kvinnor eller icke-binära, för att skapa gemenskap och sammanföra dem 

med näringslivet. 

 

EMMA 22/23 genom 

Hanna Ronneteg, BästEMMA 

Ellen Olsson, Kassör 



Bilaga 5.4  
 

Förslag till reglemente för FM 

 
 
FM 22/23 yrkar: 

Att  Fastställa reglementet för Festmaskineriet i sin helhet  

 

FM 22/23 genom 

Gunnar Berg  

Festmaskinist 



Bilaga 5.5 
 

Redaktionell ändring av styrdokument 

 
 
 
Redaktionella ändringar av sektionens styrdokument har skett  

● En konsekvent benämning av Generalen har uppdaterats i stadga och 

reglemente.  

● Stor bokstav, tecken och grammatiska ändringar har gjorts i stadga och 

reglemente.  

 

För fullständig redogörelse se bifogat dokument Reglemente_red_2023-02-07 och 

Stadga_red_2023-02-07 i kallelsen.  

 

Styret 22/23 genom 

Hugo Eriksson, Ordförande 

Matilda Dahn, Aktivitetssamordnare 



Bilaga 6 

 

Sparande och Placeringar 

 
 
Bakgrund 

I dagsläget ser den ekonomiska situationen historiskt sett mycket bra ut. Under 

fjolåret investerades 60 000 kr i våra placeringar vilket gjort att sektionen 

uppnått det preliminära målet för sektionens långsiktiga sparande. 

 

I och med sektionens trygga ekonomiska ställning har EMMA, Festmaskineriet, 

MPiRE och Styret kommit fram till att fokus i år inte bör ligga på de långsiktiga 

placeringarna utan istället investeras direkt till sektionen och dess medlemmar.  

 

Med anledning av ovanstående yrkas följande: 

 

Att  En summa på 0 kr ska investeras i placeringarna. 

 

 

 

Styret 22/23 genom 

Pontus Bachtiar 

Vice ordförande tillika Kassör 



Bilaga 7.1 
 

Val av förtroendeposter  

 

Sektionsordförande 23/24 

 
 
 
Beslutsförslag  

 

Valberedningen föreslår  

 

Att    Robin Rosendal     EMM3b 

 

Väljs till Maskinteknologsektionens ordförande 2023/2024 

 

Valberedningen 22/23 genom 

Philip Andersson 

Ordförande 



Bilaga 7.2 

 

Val av förtroendeposter  

 

Kassör tillika Vice ordförande 23/24 

 
 
 
Kandidering till MTS Styrelse 23/24 

 

Hugo Järnbrink      EMM2b  

 

Kandiderar till posten Kassör tillika Vice ordförande  

 

 

 

 

Styret 22/23 genom  

Matilda Dahn 

Aktivitetssamordnare 



Bilaga 7.3 

 

Val av förtroendeposter  

 

Projektledare M-YRAN 2023 

 
 
 
Beslutförslag  

 

Valberedningen föreslår  

 

Att    Tilde Sundin      DPU4 

 

Väljs till Projektledare för M-YRAN 2023 

 

Styret 22/23 genom  

Matilda Dahn 

Aktivitetssamordnare 



Bilaga 7.4 

 

Val av förtroendeposter  

 

MPiRE 2023 

 
 
 

Beslutsförslag 

Valberedningen föreslår  

Att  

Jenny Ek   Appearance    EMM2b 

Ida Leufvén   Dryckesansvarig   M2d 

Filip Hansson   Eventansvarig   EMM4 

Chris Thoring   Informationsansvarig  DPU2b 

Cecilia Konecnik   Intendent    EMM2b 

Charlotta Lindgren  Kassör    M2d 

Martin Frankenberg  Mat & Sittning   M2c 

Ludvig Almqvist   Nolleuppdragsansvarig  DPU3a 

Ashkan Okhovvatian Tryck- & Näringslivsansvarig DPU3c 

Amanda Svensson  Överphadder   M2c 

Väljs till Phadderiet MPiRE 2023 

 

Styret 22/23 genom  

Matilda Dahn 

Aktivitetssamordnare 


